³⁾ Promovetur ad Hipponen. et deput. suffrag. Passavien. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Passavien. fructibus, c. ret. can.^{ts} ac praeb. Passavien. (AC 36 f. 49); bulla prov. (S. Br. 3663 f. 195 ss.); nat. in civ. Salisburgen. 27 Ian. 1733, prom. ad ord. min. 31 Maii 1749, subdiac.^{ts} 13 Mart. 1753, diac.^{ts} 11 Nov. 1755, pbr.^{ts} 7 Dec. 1755, doct. phil. et theol. coll. Germanici de Urbe 6 Apr. 1753 (P. Cons. 152 f. 440 ss.); dim. suffraganeatum 22 Oct. 1773 (P. Dat. 150 f. 361 ss.); tr. ad Reginohradicen. 15 Jul. 1776.

⁴⁾ Promovetur ad Hipponen. et deput. suffrag. Pragen. ad pontif., c. disp. ... gradus, c. ret. can.^{ts} et praeb. Pragen., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae archiepalis Pragen. fructibus (AC 38 f. 163); bulla prov. (S. Br. 4367 f. 485 ss.); nat. in loco de Blatno dioec. Pragen., bapt. 27 Nov. 1715, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 27 Maii 1741, subdiac.^{ts} 24 Sept. 1741, diac.^{ts} 23 Dec. 1741, pbr.^{ts} 17 Febr. 1742, doct. phil. bacc. theol. univ. Pragen. a. 1741, capellanus Brunae, parochus Wossowien. a. 1748, prom. ad eccl. decanalem Blatnen. 10 Oct. 1749, el. can. Pragen. 14 Aug. 1756, deput. vic. gen. Pragen. 5 Aug. 1775 (P. Cons. 171 f. 70 ss.); consecr. Praege 12 Ian. 1777 ab archiep. Pragen. (Iuramenta 7 f. 123); ob. ante 4 Apr. 1779 (Ep. ad Princ. 178 f. 40').

⁵⁾ Promovetur ad Hipponen. et deput. suffrag. Strigonien. ad pontif., c. disp. ... gradus, c. ret. custodiae et can.^{ts} ac praeb. Strigonien., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae archiepalis Strigonien. fructibus (AC 39 f. 91'); bulla prov. (S. Br. 4370 f. 427 ss.); nat. in loco Sávoly nunc. dioec. Rosnavien., bapt. 27 Maii 1732, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 23 Nov. 1749, subdiac.^{ts} 21 Dec. 1754, diac.^{ts} 22 Febr. 1755, pbr.^{ts} 20 Sept. 1755, alumnus coll. Germanici et Hungarici de Urbe a 12 Nov. 1753 usque ad 21 Apr. 1756, iam parochus in Szklabonya, ad praesens vic. gen. Strigonien. (P. Cons. 177 f. 315 ss.); ob. ante 21 Mart. 1792 (P. Cons. 194 f. 142).

⁶⁾ Promovetur ad Hipponen. (S. Br. 4233 f. 9 ss.); tr. ad Famagustan. 1 Jun. 1795.

⁷⁾ Promovetur c. decr. ... prof. fidei (AC 41 f. 268); bulla prov. (S. Br. 4387 f. 143 ss.); nat. in oppido Carmagniolae dioec. Salutiarum 19 Mart. 1741, prom. ad ord. pbr.^{ts} 25 Febr. 1764, mag. theol. suea Religionis 16 Ian. 1780 (P. Dat. 168 f. 186 ss.); datur in auxilium ep.^o Regien. (l. c. f. 189); fit sacrista S.^{ts} 15 Mart. 1800 (Arch. Caer. 648-649 sine f.); tr. ad Porphyriem. 2 Apr. 1800 (AC 49 f. 23); ob. Romae 25 Mart. 1823 (Diarie 25 p. 1 s.).